
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/303/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm.), 

oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/292/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 z późn.zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokość 34 097 885,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 523 837,33 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 574 048,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 38 022 702,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 089 866,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 932 835,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 924 817,03 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 238 297,16 zł; 

2) emisją obligacji komunalnych w kwocie 1 298 700,00 zł; 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 387 819,87 zł.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 062 131,72 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1786



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 216 148,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8.”; 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody w kwocie 100 200,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100 200,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”;; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych za odpady w kwocie 1 229 500,00 zł, i przeznacza 

na wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 1 310 909,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”;; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Ruciński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1786



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1786



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1786


		2024-03-20T12:58:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




